
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет

Простинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

423553, Нижнекамский район, 
с. Прости, ул. Школьная, 8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районы 

Прости авыл жирлеге 
Советы

423553, Тубэн Кама районы, 
Прости авылы, Мэктэп урамы, 8

тел./факс (8555) 44-98-35, электронный адрес: Prostinskoe.sp@tatar.ru, 
__________________ сайт: www.prostinskoe-sp.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 16.05.2022 г. №7

О внесении изменений в решение Совета 
Простинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.10.2014г. № 26 «Об 
утверждении Положения о представлении 
гражданами, претендующими на замещение 
муниципальных должностей в муниципальном 
образовании «Простинское сельское
поселение», сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а 
также о представлении лицами, замещающими 
муниципальные должности в муниципальном 
образовании «Простинское сельское
поселение», сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19.07.2017 N 56-ЗРТ "О 
порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной 
должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, 
замещающими муниципальные должности либо должности главы местной 
администрации по контракту", Совет Простинского сельского поселения решает:

1. Внести изменения в решение Совета Простинского сельского поселения от
30.10.2014г. № 26 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном 
образовании «Простинское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, 
замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Простинское 
сельское поселение», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера» признав утратившим силу Приложение № 1.

2 . Настоящее решение сбнародоьа: ь^т^нф о^^ционных стендах и разместить на 
сайте Простинского сельского поселения.

е / .si' •i'? ✓  . s-\\ ■ _ /A>_'s. 'iy. v. \

авляю за собой.

Д.А. Бадартинов

за исполнением настодаще7 °  Ш Н И Я
||*з( П р о стинско го \ll\l2 о  II S U  1 сельского / 5  g  I /

ш , поселения g t  1 '*Sv/Глава Простинского сельского поселени

mailto:Prostinskoe.sp@tatar.ru
http://www.prostinskoe-sp.ru

